
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl  Scalabrini Ortiz” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 

   
MENDOZA, 15 OCT 2009 

 
 VISTO: 
 El contenido de la Nota Nº 758-D-2009, en la que la Directora de la carrera 
de Posgrado “Maestría en Energía”, Lic. María Eugenia POLSLEMAN eleva la 
nómina de profesionales seleccionados para cursar la misma; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Las disposiciones de la Resolución Nº 69/2008-CD. 

Lo informado por  Dirección General de Posgrado y Secretaría Académica. 
Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 

Cuerpo en sesión del día 15 de setiembre del año 2009. 
 
En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar, a Dirección Alumnos de esta Casa, a inscribir como 
alumnos de la carrera de Posgrado “Maestría en Energía”, (Plan de Estudio - 
Ordenanza Nº 05/2008-CS), a los profesionales que se indican a continuación: 
 

01- IRIARTE, Ariel   DNI: 21.877.612 
02- MARANGONI, Alejandro  DNI: 24.302.552 
03- VIVAS, Pablo   DNI: 23.574.664 
04- ROMITO, Luis     LC:   7.949.708 
05- LOPEZ, Marcos   DNI: 28.928.603 
06- GNESI, Mauricio   DNI: 22.407.772 
07- PUTIGNANO, Nicolás  DNI: 24.372.891 

 
  
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 267 

 
 
 
 
  

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 
 


